
２０２６年度ゴールデンウイークご予約について 

 

平素より当社レンタカーサービスをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

下記期間につきまして、当社ではハイシーズンとして運用いたします。 

期間中はご予約が大変混み合うことが予想されるため、お早目のご予約を 

お願いいたします。 

 

【ハイシーズン期間】   

２０２６年月 4 日 ２５日（土）～ ２０２６年 5 月１０日（日） 

 

ハイシーズン期間中は通常料金に加え、1 日あたり 1,100 円の追加料金を申し

受けます。   

さらに、キャンセル料につきましては通常期と異なり、ご利用日の２週間前

より発生いたしますのでご注意ください。 

 

【ハイシーズン期間中のキャンセル料】 

ご利用日 ２週間前   ご利用料金の３０％ 

ご利用日 １週間前   ご利用料金の５０％ 

ご利用日 前日、当日  ご利用料金の１００％ 

 

【ハイシーズン期間中の営業時間】 

大淀本社（大阪市北区大淀中３丁目５－２４）  

平日   8：00～18：00 

日・祝日 8：00～11：30 

 

海老江営業所（大阪市福島区海老江 1 丁目１１－７） 

平日   8：00～17：00 までのご予約された時間 

日・祝  休み 

 

詳細につきましては、店舗スタッフまでお問い合わせください。   

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


